 KAP. - STR.
Jednotky řízení motorů a motor-generátorů
Jednotky řízení motorů ........................................................................................................................................... 		 32	 -	 6
Jednotky řízení samostatných motor-generátorů .................................................................................................... 		 32	 -	 7
Jednotky řízení záložních motor-generátorů ............................................................................................................		 32	 -	 8
Jednotky řízení motor-generátorů s paralelním chodem ..........................................................................................		 32	 -	 9
Jednotky vzdáleného přístupu ................................................................................................................................. 		 32	 -	 10
Komunikační zařízení, dataloggery s bránou, brána, převodník, GSM modem ......................................................... 		 32	 -	 11

případně kontaktujte naši technickou podporu; kontaktní
informace viz vnitřní strana obálky.
Objednací kód Popis Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
ks [kg]
RGK900RDSA Vzdálený zobrazovací panel
pro jednotky RGK900SA
1 0,980
RGK900RD Vzdálený čelní panel
pro jednotky RGK900
1 0,980
RGKRA Vzdálený dotykový
grafický LCD displej pro
jednotky RGK7..., RGK8...,
RGK9..., 128x112 pixelů
1 0,360
Objednací
kód
Popis Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
ks [kg]
RGKRR Vzdálené výstupy stavů/alarmů,
12/24 V DC, 12 reléových
výstupů, pulsní vstup,
komunikační port CANbus
1 0,420
32
32-11
Jednotky řízení motorů a motor-generátorů32
Obecná charakteristika
Obecné charakteristiky tohoto příslušenství viz kapitola 35.
Komunikační zařízení Objednací
kód
Popis Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
ks [kg]
CX01 USB připojovací adaptér PC
jednotka RGK4/RGK6/RGK7/
RGK8/RGK9 s optickým portem
pro nastavení, stahování dat,
diagnostiku a aktualizaci firmwaru
1 0,090
CX02 Wi-Fi připojovací adaptér
PC jednotka RGK4/RGK6/
RGK7/RGK8/RGK9 pro stahování
dat, diagnostiku a aktualizaci
firmwaru, stahování/nahrávání
projektů a klonování
1 0,090
CX03 Pětipásmová GSM anténa